Fédération Frangaise du Sport Automobile

CHALLENGE 2 ROUES MOTRICES PILOTES

1=Collines Arzacq 2=Labourd 3=Gatinais 4=Jean Fontaine 5=Baretous
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Nom et prénom

LENDRESSE NICOLAS

POCHELUBERRY DAMIEN

BOUCHER GREGORY

FLOURET-BARBE THIBAULT

NAIL LAURENT
HARGUINDEGUY PEYO
LEMARCHAND LUDOVIC
GONI GREGORY
VASSELET CLEMENT
MASSONDE DAVID
CLEVENOT YANN

DAGUERRE CHRISTOPHE

LARROQUET NICOLAS
BOUTET STEPHANE
DABBADIE SEBASTIEN
DUPARCQ JEROME
COET JULIEN
GRENIER JULIEN
PELERIN RONALD
GARICOIX LAURENT
CABE AURELIEN
DUBARBIE BENOIT
ESTEINOU CHRISTIAN
SANSOT PIERRE
LALLIER JEAN-LOUIS
DOITEAU NICOLAS
RAVAT DIDIER

ARHIE NICOLAS
LACOSTE REMY
BABAQUY LIONEL
TRESARRICQ VINCENT
DRIQUE SYLVAIN
AMORIN JOSE
PECOSTE THOMAS
LABORDE GUILLAUME
BERNIOLLES JEROME
CANTON OLIVIER
COET BRUNO

BOZOM PIERRE
MARTINEZ FRANCO
HARRAULT PHILIPPE
RIDEL FABIEN
BLAINVILLE MICKAEL
VAUTIER VALENTIN
NIVAL FABRICE
DUBOIS SEBASTIEN
LAFARGUE TXOMIN
HACALA XABI
ZIELINSKI AXEL
RODRIGUEZ ARNAUD

Nombre de classés: 50

Nombre total de classés: 50

Licence

220580
185543
49867
228065
246267
240717
230146
58217
243144
206703
128319
190176
132846
5365
124763
250071
157300
153596
154373
241000
212474
196430
227989
41120
249752
202390
213750
255552
243193
148584
243272
253615
257494
261113
247383
259295
58196
157299
236661
231227
5020
187345
260877
245704
172509
51612
244202
188892
205688
259170
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Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses.

(*) Pilotes prioritaires.
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CLASSEMENT APRES Rallye TT PEA du Baretous
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